
UCHWAŁA NR VII/43/2025 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4, art.214, art. 215, art. 216, art.237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.)uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 28.419.081,55 zł z tego: 

a) dochody bieżące     23.439.981,55 zł 

b) dochody majątkowe     4.979.100,00 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 28.725.653,55 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.966.365,56 zł 

b) wydatki majątkowe     5.759.287,99 zł 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 306.572,00 zł, który zostanie pokryty przychodami gminy 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.  

§ 6. Ustala się: 

a) przychody budżetu w wysokości 3.462.572,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym dosektora finansów 
publicznych, zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan  dochodów i finansowanych nimi wydatków budżetu ze środków Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w wysokości 5.119,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399EC995-A274-4413-A30C-95E9F9EB7BCE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 459 990,03 3 490 990,03

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 844 262,03 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 571 597,44 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 272 664,59 0,00

Różne rozliczenia finansowe 615 728,00 646 728,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 560 832,00 591 832,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 0,00 2 272 664,59

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 272 664,59

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 571 597,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 571 597,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 575 000,00 582 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 539 000,00 546 000,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 7 000,00

28 381 081,55 28 419 081,55

75834

75814

75835

92120

Razem: 38 000,00

7 000,00

2 272 664,59

571 597,44

571 597,44

7 000,00

7 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

31 000,00

75802 -2 844 262,03

-571 597,44

-2 272 664,59

31 000,00

31 000,00

2 272 664,59

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/43/2025

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 10 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399EC995-A274-4413-A30C-95E9F9EB7BCE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 108 128,35 4 139 128,35

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 977 128,35 4 008 128,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00

750 Administracja publiczna 4 271 999,29 4 346 171,29

Pozostała działalność 738 639,95 812 811,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 222,00 213 785,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 178,00 43 786,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 287,97 1 687 287,97

Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 649 000,00 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 104 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

353 000,00 360 000,00

28 613 481,55 28 725 653,55

75095

92105

92120

Razem: 112 172,00

4 000,00

7 000,00

-4 000,00

-4 000,00

11 000,00

7 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

31 000,00

01043 31 000,00

31 000,00

74 172,00

74 172,00

61 563,74

12 608,26

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/43/2025

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 10 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399EC995-A274-4413-A30C-95E9F9EB7BCE. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

903

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

4

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

2

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 462 572,00

2 438 400,00

174 172,00

200 000,00

650 000,00

3 156 000,00

2 438 400,00

717 600,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/43/2025

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 10 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399EC995-A274-4413-A30C-95E9F9EB7BCE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Dotacje  udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Paragraf Treść 

Podmiotowej Przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostka sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Zielonogórski   60.000,00 

750 75020 2710 Powiat Zielonogórski   9.057,30 

921 92109 2480 Trzebiechowski Ośrodek Kultury 590.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 200.000,00   

Razem:  790.000,00  69.057,30 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

010 01008 2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  15.000,00 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/43/2025

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 10 lutego 2025r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399EC995-A274-4413-A30C-95E9F9EB7BCE. Podpisany Strona 1



 

900 

 

90005 6230 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

  120 500,00 

926 92605 2360 
dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność  
pożytku publicznego 

  53.000,00 

 

801 

 

80104 

 

2540 

 
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
 

600.000,00 

  

921 92120 6570 
dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  360.000,00 

 
Razem: 

 

  
600.000,00 

  
548 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399EC995-A274-4413-A30C-95E9F9EB7BCE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/43/2025 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Zalacznik 4




